- 26)Fiqh al-Mansūb li-'Imam al-Riḍā 'alayhi s-salám wa al-Mushtahar bi- (Fiqh al-Riḍā) [The Jurisprudence attributed to Imam al-Riḍā, (PBUH), and kown as (the Jurisprudence of al-Riḍā)], Research: Mu'assasat Āl al-Bayt [Aalulbayt] (PBUT) li-Iḥya' al-Turath, Beirut, II, 1431 AH/2010 AD.
- 27)Islamic Penal Code, Article 242, Act 2013.

- 28) Kulaynī ar Rāzī, Muḥammad ibn Ya‘qūb ibn Ishāq, al- al-Furū‘ min al-Kāfī, Research: ‘Alī Akbar Ghaffari and Muḥammad ‘Aḳūndī, Dar al-Kutub al-Islamiyyah [Islamic Book House], Tehran, 4th, 1407 AH.
- 29) Murtaḍā, Sayyid Sharīf, al-‘Intiṣār fī ‘Infirādat al-Imamiyyah, Research: Al-Nashar al-Islami Foundation, Mu‘assasat al-Nashr al-Islami affiliated with the Society of Seminary Teachers of the Honorable Qom, Qom, 1415 AH.
- 30) Meshkīnī, ‘Alī, Muṣṭalaḥāt al-Uṣūliyyah wa Mu‘ẓam ‘Anawīna al-Mawḍū‘īyyah [Jurisprudential Terms and its most Important Types, Arabic: مُصْطَلَحَاتُ الْفِقْهِ وَ مُعْظَمُ عَنَاوِينَهُ [المَوْضُوعِيَّة]], Al-Hādī Publishing House, Qom, 1st, Jumādā ath-Thānī, 1419 AH/ 1377 SH [1998 AD].
- 31) Mufīd, Muḥammad ibn Muḥammad ibn al-Nu‘man, al-Muqni‘ah, Mu‘assasat al-Nashr al-Islami affiliated with the Society of Seminary Teachers, Qom, 2nd, 1410 AH.
- 32) Montazerī, Ḥussein- ‘Alī, Kitāb al-Ḥudūd fī Mabāḥith al-Zinā, Al-liwat, Al-Saḥq, and Al-Qiyāda [The Book of Fixed Punishments, Adultery, Homosexuality, Lesbianism], Dar al-Fikr, Qom, n.d.